UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCHC&VTLT

V/v đề nghị góp ý dự thảo văn bản chỉ

đạo tập trung khắc phục tồn tại, hạn chế

trong thực hiện CCHC năm 2023 và

tăng cường thực hiện các nhiệm vụ

CCHC năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh,  ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các sở: Thông tin và Truyền thông, Tư

pháp, Khoa học và Công nghệ, Tài chính.

Thực hiện Nghị Quyết số 151/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của Hội đồng

Nhân dân tỉnh về kết quả giám sát công tác cải cách hành chính (CCHC) trên địa

bàn tỉnh, giai đoạn 2021-2023; Văn bản số 53/TB-VPCP ngày 15/02/2024 của

Văn phòng Chính phủ về Thông báo Kết luận của Ban Chỉ đạo CCHC của

Chính phủ tại Phiên họp Thứ 7 ngày 02/02/2024; Quyết định số 519/QĐ-UBND

ngày 22/02/2024 về việc phê duyệt Chỉ số CCHC năm 2023 và kết quả đánh giá

mức độ hoàn thành nhiệm vụ của người đứng đầu trong thực hiện CCHC của

các sở, ban, ngành, UBND cấp huyện và các cơ quan Trung ương đóng trên địa

bàn tỉnh, Sở Nội vụ dự thảo văn bản tham mưu Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo các

đơn vị, địa phương tập trung khắc phục tồn tại, hạn chế trong thực hiện CCHC

năm 2023 và tăng cường thực hiện các nhiệm vụ CCHC năm 2024.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị có tên trên góp ý đối với dự thảo, gửi về

Sở Nội vụ chậm nhất trong ngày 01/3/2024 để tổng hợp, hoàn thiện trình UBND

tỉnh (có dự thảo văn bản kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng CCVC; XDCQ&TCBM (để góp ý)

- Lưu: VT, P.CCHC&VTLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2024-02-26T16:09:50+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-02-26T22:03:52+0700

		2024-02-26T22:04:34+0700

		2024-02-26T22:04:50+0700